במהלך שעות מעצר הבית הנ"ל יהיה העורר בפיקוח שלושת הערבים המפורטים בהחלטה קמא ובהתאם לאמור בהחלטה קמא.

כל יתר הוראות ההחלטה קמא לעניין הערובות והערבויות ימשיכו לעמוד בתוקפן והוא הדין ביחס לכל הוראה נוספת שנקבעה לעניין השחרור בערובה, ככל שלא שונתה בהחלטתי זו לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא